
  
 
 
   
 
 

 
 

 
 

 

 
 
Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu 
Paikkatieto metsä- ja ympäristöalalla ylempi AMK-tutkinto 
  
  
 
Valintakoehaastattelun ohjeet  
 
Metsätalouden ylemmän AMK-tutkinnon valintakoe toteutetaan videohaastatteluna. Videohaastattelussa teet 
itsestäsi videon, jossa vastaat alla oleviin kysymyksiin. Voit tehdä videon itsellesi sopivalla laitteella (esim. puhelin, 
tabletti, tietokone, digikamera). Videon maksimipituus on 4 minuuttia. 
 
Palauta haastatteluvideo tiedostona hakulomakkeellesi Opintopolussa (kohdassa Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulu - Xamk) viimeistään tiistaina 7.4.2026 klo 15:00 mennessä.  
 
Pääset hakulomakkeellesi joko kirjautumalla Oma Opintopolkuun vahvan tunnistautumisen avulla tai käyttämällä 
linkkiä, jonka sait Opintopolun vahvistusviestissä hakemuksen täyttämisen jälkeen. 
  
Suurin sallittu tiedostokoko on 1 GT. Lataa tiedosto hyvissä ajoin ennen määräaikaa. TALLENNA MUUTOKSET 
hakulomakkeellesi vielä tiedoston lataamisen jälkeen. 
 
 
Lisätietoja 
Ville Bister 050 441 3112, ville.bister@xamk.fi 
 
 
Tsemppiä valintakoevideon tekoon 
  
Ville 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://opintopolku.fi/oma-opintopolku/


  
 
 
   
 
 

 
 

 
 

 

HAASTATTELUKYSYMYKSET  
  
1. Kerro itsestäsi  
Kerro itsestäsi: nimi, koulutus, työura ja työtehtävät.  
Miksi haet ylempään AMK-tutkintoon? 
Mitä odotat opinnoilta?  
Mitä muuta kuin AMK-tutkinnon olet opiskellut kuluneen kymmenen vuoden aikana?  
  
2. Paikkatieto-osaaminen ja työtehtäväsi 
Miten olet hyödyntänyt paikkatietoa nykyisessä työssäsi? 
Minkälaista paikkatieto-osaamista haet erityisesti koulutuksesta? 
Miten työnantajasi tukee YAMK-opintojasi?  
  
3. Opinnot käytännössä  
Opinnot työn ohella ovat vaativia erityisesti ajankäytön suhteen. Miten olet ajatellut selviytyä opinnoista ajankäytön 
näkökulmasta?  
Opinnot koostuvat 1–2 päivän mittaisista kontaktijaksoista. Kontaktijaksot sijoittuvat arkipäiville (to-pe), tasaisesti 
koko syyskauden ajalle. Miten pystyt osallistumaan kontaktijaksoihin?  
Opinnoissa on vähän tai ei lainkaan kontaktiopetusta eli verkko-opetuksen määrä on suuri. Kuvaile valmiuksiasi 
verkossa tapahtuvaan opiskeluun.  
  
4. Opinnäytetyö   
Tutkintoon vaaditaan työelämälähtöinen kehittämistyö/opinnäytetyö. Opinnäytetyön painoarvo on puolet 
tutkinnosta (30 op/60 op). Millaisen/Minkä tyyppisen opinnäytetyön olet ajatellut tehdä? Millaisia aiheita 
työnantajasi voisi tarjota?  
    
5. Opinnot ja niiden vastaavuus tavoitteidesi kanssa  
Opetussuunnitelma jakautuu ydin- ja täydentävään osaamiseen. Ydinosaaminen on metsätalouden opetuksen 
järjestämää ja täydentävä osaaminen Xamkin yhteistä tarjontaa. Kerro mielipiteesi metsätalouden ydinopintojen 
tarjonnasta ja sen vastaavuudesta omiin tavoitteisiisi. Opetussuunnitelman löydät sähköisesti: https://opinto-
opas.xamk.fi/2676/fi/56/2645/1846 
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Metsätalouden opetus tarjoaa seuraavat opintojaksot: 
Paikkatiedon perusteet ja sovellukset 5 op, Paikkatiedon analyysimenetelmät 5 op, Kehittämisen menetelmät 5 op, 
Paikkatiedon hyödyntäminen metsäalalla ja Paikkatiedon hyödyntäminen ympäristönsuojelussa 5 op. 
 
Syksyn -26 aikataulu: Aloituspäivä 3.9., Paikkatiedon perusteet ja sovellukset 3.-4.9. ja 24.-25.9. sekä Paikkatiedon 
analyysimenetelmät 29.-30.10. ja 19.-20.11.2026. Kontaktijakson aloituspäivä alkaa aina klo 9.00. 
 
Xamkin yhteisen tarjonnan löydät samasta opetussuunnitelmasta kohdasta TÄYDENTÄVÄ OSAAMINEN. Tarjontaa 
on runsaasti, mutta pidätämme oikeuden myös muutoksiin. Kerro mielipiteesi täydentävän osaamisen tarjonnasta 
ja sen vastaavuudesta omiin tavoitteisiisi. 
 
6. Anna palautetta valintakokeesta 
Mitä mieltä olet videohaastattelusta valintakokeena? 
 
 


